

# Verksamhetsberättelse

Ungdomssektionens styrelse för Örnköldsviks sortens Ryttarklubb avger härmed följande verksamhetsberättelse för 2021.

Ordförande:  
Tindra Johansson

Ledamöter:  
Sofia Hellman  
Stina Blomqvist  
Hanna Byström  
Alvina Hardegård  
Emelie Ferlander  
Sara Grundberg  
Elsa Norgren  
Molly Johnson  
Sofia Grundberg

Suppleanter:  
Filippa Rylander  
Ebba Hamqvist  
Johanna Staberg  
Luna Ender

## Möten och sammankomster

vi har under 2021 haft 19 st protokollförda möten.

## Årets händelser

Vi började året med några nya ansikten i styrelsen vilket var roligt och välbehövligt för att kunna utveckla våra idéer. I Januari blev ett bidrag från Leader Höga Kusten på 25 000kr beviljat och vi beslutade om att för de pengarna skulle vi köpa ny, välbehövlig utrustning till hästarna för att skapa en mer hållbar framtid för både hästar och ryttare.

I Februari genomfördes det en inventering av utrustningen för att det skulle bli klart för oss vad som behövdes köpas in för bidraget och verksamhetschefen Johanna Westberg hörde sig för om prisförslag och köpte även in en digital anslagstavla för ett bidrag av Sisu som blev beviljat år 2020. Instagram presentationerna körde även igång under Februari men i år med ett nytt koncept där man fick följa med representanten under en heldag.

Under Mars började Ungdomssektionen planera vårshowen och det bestämdes att pga restriktionerna skulle vi göra en digital vårshow, det är bättre att ställa om än att ställa in! det börjades även fila på en vision/ citat.

I April låg fokuset på att planera klart vårshowen samt att vi fotade alla hästar med sina nya sponsor täcken.

I Maj beställde ridskolan nya bommar som vi i ungdomssektionen blev tillfrågade att måla. Vårshowen spelades in och vi fick hjälp att redigera den.

Ungdomssektionen hjälpte till på ridläger i Juni och efter det gick vi på ett efterlängtat sommarlov!

I Augusti samlades vi i ungdomssektionen för att ha höstens första möte, då beslutades det om en dag att måla bommarna tillsammans med andra ungdomar i klubben men tyvärr var intresset inte så stort, detta ledde till mycket jobb på få personer men då var det tur för oss att det fanns några eldsjälar inom personalen som ställde upp och hjälpte oss att måla när det fanns tid! Det anordnades även ett möte med Sisu där vi planerade inför Demokrativeckan då representanter från ungdomssektionen skulle delta.

I September spånade vi idéer inför halloween övernattningen och även lite inför den kommande luciashowen. Representanter från Ungdomssektionen deltog på en intervju av Sisu tillsammans med verksamhetschefen Johanna under Demokrativeckan.

Under Oktober blev planerandet inför halloween klart samt att vi köpte in lite rekvisita, dock försökte vi hålla nere vår budget då pga pandemin har våra inkomster minskat om man jämför med tidigare år.

I November genomförde vi halloween övernattningen som blev mycket uppskattad, det var väldigt kul att kunna genomföra den då det inte var något vi räknade med tidigare under året på grund av pandemi. Vi planerade luciashowen för fullt och i slutet av November fanns det ett utkast av manuset.

I December var förberedelserna inför Luciashowen klara och vi genomförde 2 st lyckade shower med stora lotterier. Vi tror och hoppas att Luciashowen var uppskattad även fast vi inte var vana att uppträda på det viset då vi ej kunnat genomföra en luciashow på några år!

### **Sammanfattning**

Vi har under året haft väldigt roligt trots att det har varit tufft och prövande. Under året har vi haft en låg närvaro på mötena som delvis beror på sjukdom men även beror på omställningen från de digitala mötena till de fysiska. Vi ser nu fram emot ett år med förhoppningsvis mindre restriktioner som möjliggör det för oss att hålla i fler aktiviteter!

*Ungdomssektionens styrelse genom ordförande Tindra Johansson, Örnsköldsvik Januari 2022.*